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Z różnych powodów liczba zajęć dodatkowych dla dzieci regularnie rośnie. Prowadzi to do 
niepokojących zjawisk, takich jak skrócenie snu, przemęczenie, brak czasu na zabawę, 

kontakty rodzinne czy rówieśnicze itp. W gonitwie o najlepsze stopnie  
i wszechstronny rozwój często zapominamy, że istotą wspierania dziecka w rozwoju jest 

oddziaływanie na jego aktywność – na jej rodzaj (ukierunkowywanie aktywności) i poziom 
(oczekiwana intensywność aktywności, jej trudność czy efekty) – dr Aleksandra Piotrowska 

 
Mazowieckie Samorządowe Centrum Doskonalenia Nauczycieli  

Wydział w Płocku 
zaprasza dyrektorów i wicedyrektorów szkół i placówek oraz przedstawicieli JST  

do udziału w konferencji 

 
 Start na starcie - nowy rok szkolny z MSCDN 

 
która odbędzie się 19 września 2019 r.  

w MSCDN Wydział w Płocku, ul. Gałczyńskiego 26 
 
 
Program: 
 
10.30 - 11.00 Rejestracja uczestników 

11.00 - 12.00 Wykład dr Aleksandry Piotrowskiej - Wspieranie ucznia/dziecka w rozwoju. 

12.00 - 13.00 Wspomaganie szkół i placówek w roku szkolnym 2019/2020; 

Realizacja zadań MSCDN w roku szkolnym 2019/2020 w zakresie: 

 organizacji i prowadzenia doskonalenia zawodowego dyrektorów 

szkół i placówek, którym po raz pierwszy powierzono stanowisko - 

Dyrektor na starcie; 

 organizacji i prowadzenia doskonalenia zawodowego nauczycieli 

rozpoczynających pracę zawodową – Nauczyciel na starcie; 

Doskonalenie nauczycieli poprzez realizację programów profilaktycznych 

projektów, sieci współpracy i samokształcenia realizowanych w MSCDN  

w roku szkolnym 2019/2020; 

13.00- 13.15 Podsumowanie konferencji 

 

ELEKTRONICZNY FORMULARZ ZGŁOSZENIA  

Zgłoszenia przyjmujemy do 18 września 2019 r. 
 

Dr Aleksandra Piotrowska z Wydziału Pedagogicznego Uniwersytetu Warszawskiego. Jest 
autorką kilkudziesięciu publikacji naukowych i popularyzujących rozwiązania i metody 
postępowania w trudnych sytuacjach. Od lat współpracuje z prasą, stacjami radiowymi  
i telewizyjnymi, propagując wiedzę psychologiczną. 
 
 

https://system.mscdn.pl/zewnetrzne/zgloszenie/id/15521/o/w/P%C5%82ock

